
2018年 12月 
 

生殖発生毒性学合同研究集会（仮称）のご案内 

 

師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、生殖発生毒性学研究のますますの発展のために、より多くの関係者が集まる機

会として、2019年 7 月 25 日（木）に、生殖・発生毒性学東京セミナーと関西生殖発生

毒性フォーラムとで掲題の合同集会を共催することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。第 59 回日本先天異常学会学術集会前日の開催であり、会場も愛知学院大学のキ

ャンパスを予定しております。プログラムについては現在検討中ではございますが、大

変興味をお持ち頂ける内容となるよう企画しておりますので、ぜひご参加賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 生殖・発生毒性学東京セミナー 

 (http://rdtoxts.wixsite.com/rdt-ts)／ 

 関西生殖発生毒性フォーラム 事務局 


